私大図協・東・2007-3

２００７年 ５月 １日

私立大学図書館協会

東 地 区 部 会

加盟大学図書館長 殿

私 立 大 学 図 書 館 協 会

東  地  区  部  会  長  校

帝京大学ﾒﾃﾞｨｱﾗｲﾌﾞﾗﾘｰｾﾝﾀｰ

館   長      岡 田 泰 男
［公印省略］

私立大学図書館協会２００７年度東地区部会総会開催について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび標記の部会総会を下記のとおり開催いたしますので、貴館からの参加について、

よろしくお取り計らいのほどお願いいたします。

 ご出欠につきましては同封の申込書にご記入のうえ、５月１８日（金）＜必着＞までに部会長校

帝京大学宛ご返信ください（原則 FAX。ただし委任状を提出される場合には、お手数でも記入捺

印の上、郵送にて返信をお願いします）。

 また、別紙「提出議題」「承合事項」の有無についても同日までに部会長校宛ご返信（FAX）下さ

いますようご協力をお願い申し上げます。

敬 具

記

１．日 時  ２００７年６月２２日（金） １０：００～１２：００

２．会 場  国際基督教大学 ディッフェンドルファー記念館 東棟 1F オーディトリアム

        所在地：東京都三鷹市大沢３－１０－２

３．議 事

（１） 報告事項

    ① ２００６年度 東地区部会会務報告及び研究部活動報告

    ② ２００６年度 協会関係会務報告

    ③ ２００６年度 協会関連報告

（２） 協議事項

    ① ２００６年度 東地区部会決算報告及び監査結果

    ② ２００６年度 東地区部会研究部決算報告及び監査結果

    ③ ２００７年度 東地区部会事業計画（案）及び研究部活動計画（案）

    ④ ２００７年度 東地区部会予算（案）及び研究部予算（案）

（３） 承合事項

（４） 懇談事項

（５） その他

４．連絡先

  内容に関するお問い合わせは、下記までご連絡ください。

  ＜部会長校事務局＞帝京大学メディアライブラリーセンター

電話：042-678-3312 ／E-mail：lib-all@main.teikyo-u.ac.jp

以上

宛先：帝京大学メディアライブラリーセンター 気付

私立大学図書館協会東地区部会事務局  行き
ＦＡＸ：０４２－６７４－８８７６

私立大学図書館協会
２００７年度 東地区部会総会

提出議題・承合事項

                           ２００７年  月  日

                     図書館名

提出議題

承合事項

（注）提出議題及び承合事項については、あらかじめ役員会の審議を必要とします
ので、５月１８日（金）＜必着＞までに上記宛 FAX にてご送付ください。

宛先：帝京大学メディアライブラリーセンター 気付

私立大学図書館協会東地区部会事務局  行き
ＦＡＸ：０４２－６７４－８８７６

私立大学図書館協会東地区部会

2007 年度部会総会、館長会、研究講演会出欠票

図書館名：

部会総会 館長会

（館長のみ）

研究講演

会

職 名

氏 名

出席 欠席 出席 欠席 出席 欠席

１． 出席者の職名、氏名、及び部会総会・館長会・研究講演会の出欠欄に○印をご記入くだ

さい。

※  「館 長 会 」参 加 対 象 は館 長 のみです。

２． 締め切り

５月１８日（金）必着

３． 部会総会に欠席される館は、別紙委任状に記入捺印の上、必ず郵送願います。

＜宛先＞〒192-0395 八王子市大塚３５９

帝京大学メディアライブラリーセンター 気付

私立大学図書館協会東地区部会事務局 宛

ＴＥＬ：０４２－６７８－３３１2／ＦＡＸ：０４２－６７４－８８７６

私立大学図書館協会東地区部会

２００７年度部会総会

私立大学図書館協会東地区部会総会

委 任 状

２００７年度東地区部会総会（２００７年６月２２日）

にて上程されます議案の審議及び票決権の行使を

           図書館に委任いたします。

         2007 年（平成 19）年  月  日

         図書館名

         責任者名             印

私立大学図書館協会東地区部会

部会長校  帝京大学ﾒﾃﾞｨｱﾗｲﾌﾞﾗﾘｰｾﾝﾀｰ    殿

※委任状は 2007（平成 19）年５月 1８日（金）までにご郵送ください。《必着》